
ПРИКАЗ
по МКОУ
Октябрьской СШ № 9 №211 от « 27 » июня 2024 г

« О назначении лица, ответственного 
за работу по организации обучения 
детей ПДД и по профилактике детского 
дорожно-транспортного травматизма»

В целях недопущения фактов дорожно -  транспортных происшествии среди учащихся и 
активизации работы по профилактике детского дорожно -  транспортного травматизма в 
2024-2025 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию обучения детей ПДД и профилактике 
детского дорожно-транспортного травматизма педагога -организатора Томагашеву 
Ирину Владимировну и классных руководителей 1-11 классов.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой

И.О Директора МКОУ 
Октябрьской СШ № 9

Е.В Сорокина

С приказом ознакомлены: И.В Томагашева


